
Administrátorské rozhraní 

 
Do administrátorského prostředí může vstoupit uživatel s příslušnými právy (5 a 9)  
buď z úvodní obrazovky, nebo pomocí ikony 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Změna hesla  - změna svého hesla 
 
2) LOG-Přihlášení  
 - lze sledovat kdo a odkud (IP) se přihlásil,  
    popřípadě jestli měl s přihlášením  
   problémy, nebo jestli se korektně odhlásil 
   Data lze filtrovat podle času, popřípadě  
    podle jména. 
 
 
 
3) Uživatelé - konta 
 - nastavení uživatelů a přidělení práv:  
 - v seznamu lze rychle zjistit, jestli má  
    uživatel nastavené heslo, má-li zadanou 
    mailovou adresu, jaký má předvolený  
    jazyk, jaká má práva a má-li nastavené 
    automatické doručování mailů 
 
 Konkrétní nastavení: 
 - Konto - zadává se jen při založení, pak nelze měnit 
 - Nové heslo  - nezobrazuje se, správce ho může 
                   přepsat 
 - Nový přístup  - roletkové menu 
 - Řešitel - roletkové menu,  
     řešitel IT se bude nabízet v roletkovém 
     menu při vkládání nebo editaci projektu 
 - Doručovat infomaily od systému !!! 
 - Výchozí jazyk - systém bude najíždět s národním  
       prostředím podle tothoto nastavení 



4) Nastavení systému 
    - číslo verze a datum změny 
    - prodleva  - nepoužívá se, sloužila  
          k automatickému odhlašování 
    - Posílat maily - viz. další popis 
    - Údržba systému - zde lze zablokovat přístup 
      do systému, přihlásit se pak může jen admin 
 
 
 
 
 
Rozesílání mailů. 
 
Pro odeslání mailu musí být splněny čtyři podmínky: 
1) musí být povoleno automatické mailování v nastavení systému 
2) uživatel musí mít zadanou mailovou adresu 
3) na uživateli musí být povoleno přijímání automatických mailů 
4) uživatel musí mít přístupové právo min. 2 
 
Aktuálně není rozesílání mailů spuštěno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


